Муниципальное бюджетное дошкольное "Кечкене кораб" 71 нче катнаш тердэге
образовательное учреждение «Детский балалар бакчасы" муниципаль бюджет

сад комбинированного вида №71 мэктэпкэчэ белем биру учреждениесе
_______________«Кораблик»_______________________________________________________________

Адрес: 423800, Республика Татарстан, город Набережные Челны, проспект Раиса Беляева, дом 19;
тел. / факс: 58-86-97 / 58-64-94
эл.адрес: зас!71 росЫа@та1 1 .ги

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 1
от «09» января 2020 года

«О списочном составе
воспитанников ДОУ №71»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-Ф3, приказом МО и Н РФ
от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», на основании
Устава МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 71 «Кораблик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 09.01.2020 года списочный состав по группам:
Группа № 1- 22 ребенка,
Группа №2 -  24 ребенка,
Группа №3 -  22 ребенка,
Группа №4 - 12 детей,
Группа №5 -  23 ребенка,
Группа №6 -  14 детей,
Г руппа №7 -  20 детей,
Группа №8 - 24 ребенка,
Группа №9 - 25 детей,
Г руппа № 10 - 19 детей,
Г руппа № 11 -  15 детей,
Группа № 1 2 -2 2  ребенка.

2. Утвердить списочный состав детей в МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 71 «Кораблик» 242 ребенка.
3. Делопроизводителю Потемкиной Л.Н. в трёхдневный срок после издания
настоящего приказа обеспечить размещение выписки из приказа на
информационном стенде Детского сада и на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 71 / 08$^ Т.В.Блинова
' „ \ '.г  \

(1:1 ^  Н!
С приказом ознакомлен: